
 

 

 
  

15 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/13-14 

18.listopad 2013 

Posledními zápasy bylo dohráno první kolo základní části nového ročníku Pro-Tec Cupu, Poháru ČKA. To 
znamená, že polovina z 26 družstev, do prvního předkola zapojených, už v soutěži skončila.  

Drtivou většinu družstev znám jen z doslechu, takže jednotlivá utkání mohu jen stěží hodnotit. Jako největší 
překvapení se jeví výhra Rychnova B nad Náchodem B a naopak prohra Rychnova A s Hradcem Králové A. Jenže to 
platí jenom do té doby, než se podrobně podíváme na sestavy rychnovských družstev. Každý oddíl, který má v soutěži 
více družstev má právo svá družstva sestavit podle svých záměrů a taktických plánů. B družstvo Rychnova se jeví 
minimálně rovnocenné „áčku“. 

Zcela hladce postoupily do druhého předkola Hořice, Nová Bystřice A, Husovice, Rychnov B, Jičín B a 
Červený Kostelec A, když tato družstva dokázala zvítězit v obou utkáních. Zbývající duely byly více, či méně 
dramatické.  

Jičín A prohrál první utkání vcelku překvapivě vysoko ve Vrchlabí s céčkem. Musel se potom doma o postup 
velmi snažit. Základ jejich snaze dali hned první dva hráči, Jan Bína a Pavel Kaan, když po pěkných výkonech oba 
zvítězili 4:0. Domácí v tu chvíli potřebovali vyhrát jeden duel minimálně k „náhlé smrti“. Vrchlabský Vladimír 
Šťastník nedokázal zopakovat výkon z první dráhy a tak měl Jičín cestu k postupu otevřenu.  

Podobný průběh, ale asi ještě dramatičtější, měla odveta duelu Vršovice – Dopravní podniky. Dopravní 
podniky doma vyhrály 5:1 a i úvodní dva díly odvety ukazovaly na jejich pravděpodobný postup, když Pavel Strnad 
sice prohrál na dráhy, ale dosáhl vyššího výkonu než soupeř a ve druhém dílu Jaromír Vondrák bodoval. Ve třetí části 
strhly Vršovice vedení na svou stranu a tak poslední domácí hráč potřeboval vyhrát jakýmkoliv způsobem. Prvních 60 
hodů napovídalo, že s tím Pavel Grygar nebude mít problém, potom ale začal Roman Přeučil dotahovat a nakonec 8 
kuželek rozhodlo o postupu Vršovic. 

Český Krumlov proti českým Budějovicím vyhrál tři duely, přesto poslední dráhy utkání rozhodly o tom, že to 
byla pro domácí jenom remíza. V odvetě začali českokrumlovští hráči lépe než domácí českobudějovičtí. V polovině 
utkání vedli 2:0 a o 40 kolků. Právě z těch čtyřiceti kuželek potřeboval k postupu Český Krumlov udržet alespoň 
jednu. Nepovedlo se a postupují České Budějovice. 

Výsledek mezi Chotovinami  a Novou Bystřicí B vypadá dramaticky, ale jenom zdálky. Po domácí výhře 5:1 
vyhrála Nová Bystřice První dva duely v Chotovinách a bylo rozhodnuto už v polovině zápasu. 

Po výhře Rychnova A v Hradci Králové nikdo asi nepochyboval o postupu rychnovského družstva. Ještě 
v polovině odvety nic nějaké pochybnosti nenavozovalo. Druhá polovina ale domácímu družstvu vůbec nevyšla a z 
postupu se raduje Hradec. 

Blatná vyhrála jasně ve Strakonicích a nikdo z blatenských si v tu chvíli asi nepřipouštěl, že v odvetě bude 
nutné bojovat o ty dva body nutné k postupu. 

Favorizované Prušánky prohrály v Brně na Sokolu 1:5 a velká radost v jejich družstvu nepanovala asi ani ze 
Zálešákovy šestistovky. Bylo nutné, z jejich pohledu, se plně soustředit na odvetu. Žádný z prvních tří domácích hráčů 
v odvetě to neměl příliš snadné, důležité ale pro ně bylo, že vedli 3:0 a Zdeňku Hosajovi zůstal jediný úkol, vyhrát 
alespoň jednu dráhu. Nakonec vyhrál, při nepříliš vydařeném výkonu, dvě. 

Mezi jednotlivci vede hořický Martin Bartoníček. Byly zatím dosaženy 3 šestistovky. Celé laviny šestistovek 
se určitě dočkáme v příštích kolech.  

Několika zápasy bylo už rozehráno 2.předkolo. 
Spolupráce s vedoucími družstev a organizačními pracovníky je zatím na velmi dobré úrovni i přes několik 

ojedinělých nenahlášených termínů utkání. Jediný větší problém jsem měl se zápisem z Českých Budějovic. Byl bych 
hrozně nerad, kdybyste mně přinutili k nějakým finančním postihům. Zatím se jim za ty roky, co tuto soutěž řídím, 
úspěšně vyhýbám.  

Připomínám!!! Druhé kolo základní části končí 15.prosince 2013. 
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 



     

 

16 

 

 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo základní části. 

Termín: do 17.listopadu 2013 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Husovice B - Rosice B 10:2 (23:9) 5:1 (13:3) 5:1 (10:6) 

 2 Jičín A - Vrchlabí C 6:6 (19:13) 5:1 (13:3) 1:5 (6:10) 

 3 Náchod B - Rychnov B 2:10 (8,5:23,5) 2:4 (6:10) 0:6 (2,5:13,5) 

 4 Vršovice - DP Praha 6:6 (18:14) 5:1 (10:6) 1:5 (8:8) 

 5 Č.Budějovice - Č.Krumlov 7:5 (15:17) 4:2 (9:7) 3:3 (6:10) 

 6 Chotoviny - N.Bystřice B 5:7 (14:17) 4:2 (7:9) 1:5 (7:9) 

 7 Č.Kostelec A - Dvůr Králové 9:3 (19:13) 5:1 (10:6) 4:2 (9:7) 

 8 Rychnov A - Hradec Králové A 5:7 (15,5:16,5) 1:5 (7,5:8,5) 4:2 (8:8) 

 9 Hořice - Hradec Králové B 11:1 (23,5:8,5) 5:1 (11,5:4,5) 6:0 (12:4) 

 10 Jičín B - Č.Kostelec B 10:2 (19,5:12,5) 6:0 (10:6) 4:2 (9,5:6,5) 

 11 Blatná - Strakonice 7:5 (16:16) 2:4 (7,5:8,5) 5:1 (8,5:7,5)  

 12 N.Bystřice A - Písek 11:1 (23:9) 6:0 (13:3) 5:1 (10:6) 

 13 Prušánky - Brno IV 6:6 (17,5:14,5) 5:1 (9,5:6,5) 1:5 (8:8) 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL HUSOVICE B 4407 10,0 : 2,0 4259 KK SLOVAN ROS ICE B  
       19,0 : 13,0        

 SOKOL HUSOVICE B 2220 5,0 : 1,0 2093 KK SLOVAN ROSI CE B  
       9,0 : 7,0        

 Žižlavský Tomáš  160 148 136 144 588 3,0 : 1,0 527 119 147 123 138 Peřina Alfréd   

 Machálek Jan  128 145 139 149 561 2,0 : 2,0 551 132 153 121 145 Palko Adam   

 Vejtasa Miroslav  136 130 142 155 563 3,0 : 1,0 485 115 111 132 127 Klvaňa Michal   

 Hons Filip  121 132 116 139 508 1,0 : 3,0 530 124 140 134 132 Mecerod Petr   

 Rozhodčí Karel Gabrhel           

 KK SLOVAN ROSICE B 2166 1,0 : 5,0 2187 SOKOL HUSOVI CE B  
       6,0 : 10,0        

 Palko Adam 147 125 142 132 546 1,0 : 3,0 556 134 145 145 132 Hons Filip  

 Mecerod Petr 140 125 136 134 535 0,0 : 4,0 580 148 140 146 146 Machálek Jan  

 Ptáček Miroslav 139 115 147 143 544 3,0 : 1,0 504 125 120 130 129 Žižlavský Tomáš  

 Klvaňa Michal 144 124 145 128 541 2,0 : 2,0 547 148 138 144 117 Plšek David  

 Rozhodčí: Petr Mecerod           



     

 

17 

 

 SKK JIČÍN A 4444 6,0 : 6,0 4268 SKK VRCHLABÍ C  
       19,0 : 13,0        

 SKK JIČÍN A 2288 5,0 : 1,0 2079 SKK VRCHLABÍ C  
       13,0 : 3,0        

 Bína Jan  146 146 165 146 603 4,0 : 0,0 496 125 122 127 122 Maršík Martin  

 Kaan Pavel 161 138 143 151 593 4,0 : 0,0 509 131 136 111 131 Kynčl Petr  

 Vik Lukáš 146 127 162 127 562 2,0 : 2,0 563 129 149 140 145 Glos Ml. Josef  

 Vik Miloslav 135 125 139 131 530 3,0 : 1,0 511 111 126 118 156 Šťastník Vladimír  

 Rozhodčí Viková Dana           

 SKK VRCHLABÍ "C" 2189 5,0 : 1,0 2156 SKK JI ČÍN "A"  
       10,0 : 6,0        

 Pokorný Josef 129 139 123 147 538 2,0 : 2,0 542 156 115 130 141 Kaan Pavel  

 Šťastník Vladimír 122 124 138 145 529 2,0 : 2,0 522 136 126 131 129 Vik Miroslav  

 Maršík Pavel 154 142 129 134 559 4,0 : 0,0 540 132 126 130 152 Soukup Jaroslav  

 Lux Jaroslav 147 141 146 129 563 2,0 : 2,0 552 133 148 129 142 Vik Lukáš  
 Střídání: Maršík Martin za Šťastník Vladimír - SKK Vrchlabí "C" - 61.hod   

 Rozhodčí: Hobl Zdeněk           

 SKK NÁCHOD B 4428 2,0 :10,0 4640 START RYCHNOV N/KN  B 
       8,5 : 23,5       

 SKK NÁCHOD B 2250 2,0 : 4,0 2311 START RYCHNOV N/KN  B 
       6,0 : 10,0       

 Aleš Tichý 129 134 131 136 530 0,0 : 4,0 597 156 161 141 139 Pavel Dušánek 

 Tomáš Majer 130 155 165 125 575 2,0 : 2,0 574 150 136 154 134 Martin Čihák 

 Jan Horn 152 156 150 139 597 2,0 : 2,0 574 146 153 148 127 Vojtěch Šípek 

 Miloš Voleský 123 128 154 143 548 2,0 : 2,0 566 133 125 159 149 Dalibor Ksandr 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 START RYCHNOV B 2329 6,0 : 0,0 2178 SKK NÁCHOD B  
       13,5 : 2,5        

 Ksandr Dalibor 139 164 147 137 587 4,0 : 0,0 529 114 141 138 136 Tichý Aleš  

 Čihák Martin 146 153 122 148 569 4,0 : 0,0 519 140 120 131 128 Majer Tomáš  

 Šípek Vojtěch 145 159 151 130 585 3,5 : 0,5 545 130 135 141 139 Horn Jan  

 Podzimek Martin 129 159 161 139 588 2,0 : 2,0 585 165 139 133 148 Adamů Tomáš  

 Rozhodčí: Jiří Pácha           

 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 3848 6,0 : 6,0 3822 DP PRAHA  
       18,0 : 14,0        

 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 1950 5,0 : 1,0 1905 DP PRAHA  
       10,0 : 6,0        

 Rejthárek Jiří 118 124 119 127 488 3,0 : 1,0 490 120 133 122 115 Strnad Pavel  

 Veverka Petr 111 128 110 120 469 2,0 : 2,0 487 115 111 127 134 Vondrák Jaromír  

 Mikulášek Milan 114 137 122 137 510 3,0 : 1,0 453 109 98 116 130 Soukup Petr  

 Grygar Pavel 116 129 127 111 483 2,0 : 2,0 475 132 129 109 105 Přeučil Roman  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

18 

 

 DP PRAHA 1917 5,0 : 1,0 1898 SOKOL VRŠOVICE  
       8,0 : 8,0        

 Strnad Pavel 121 133 128 127 509 4,0 : 0,0 439 115 108 114 102 Rejthárek Jiří  

 Novák Jan 107 110 118 100 435 0,0 : 4,0 507 133 131 115 128 Veverka Petr  

 Soukup Petr 114 122 124 114 474 2,0 : 2,0 459 122 126 100 111 Mikulášek Milan  

 Přeučil Roman 127 129 118 125 499 2,0 : 2,0 493 126 130 113 124 Grygar Pavel  

 Rozhodčí: neuveden           

 LOKO ČESKÉ BUDĚJOVICE  4005 7,0 : 5,0 3966 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       15,0 : 17,0        

 LOKO ČESKÉ BUDĚJOVICE  1975 4,0 : 2,0 1944 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       9,0 : 7,0        

 Klojda Lukáš 123 119 124 110 476 1,0 : 3,0 496 119 118 132 127 Kolouch Pavel  

 Vondruš Bedřich 126 107 135 113 481 2,0 : 2,0 501 114 133 143 111 Zadák Jakub  

 Klojda Václav 133 127 135 128 523 4,0 : 0,0 478 110 128 122 118 Ferenčík František  

 Kouba Tomáš 142 116 115 122 495 2,0 : 2,0 469 123 111 129 106 Kouba Martin  
 Střídání: Kamiš Zdeněk za Vondruš Bedřich - Loko České Budějovice  - 61.hod   

 Rozhodčí Klojda Lukáš           

 KK ČESKÝ KRUMLOV 2022 3,0 : 3,0 2030 LOKO ČESKÉ BUDĚJOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Zadák Jakub 123 123 135 120 501 4,0 : 0,0 463 111 117 120 115 Vondruš Bedřich  

 Kolouch Pavel 133 130 130 128 521 2,5 : 1,5 514 133 121 130 130 Klojda Lukáš  

 Ferenčík František 148 109 138 116 511 2,5 : 1,5 526 143 133 109 141 Klojda Václav  

 Kouba Martin 129 107 128 125 489 1,0 : 3,0 527 138 138 132 119 Kouba Tomáš  

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           

 SOKOL CHOTOVINY 4129 5,0 : 7,0 4102 JISKRA NOVÁ BYS TŘICE B  
       14,0 : 18,0        

 SOKOL CHOTOVINY 2067 4,0 : 2,0 2033 JISKRA NOVÁ BYS TŘICE B  
       7,0 : 9,0        

 Bartoň Jan 124 121 123 132 500 1,0 : 3,0 519 135 116 128 140 Vrecko Martin  

 Hrstka Libor 133 140 127 129 529 0,0 : 4,0 566 154 128 148 136 Havlíček Jan  

 Hein Zbyněk 131 153 132 121 537 3,0 : 1,0 472 122 126 107 117 Štěrba Jaroslav  

 Vacko Miroslav 143 114 128 116 501 3,0 : 1,0 476 110 127 123 116 Běhoun Jaroslav  

 Rozhodčí Bartoń Jan           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE B 2069 5,0 : 1,0 2062 SOKOL CHOTOVINY  
       9,0 : 7,0        

 Loskot Karel 116 134 128 133 511 3,0 : 1,0 469 132 112 107 118 Křemen Petr  

 Štěrba Jaroslav 129 125 138 138 530 2,0 : 2,0 519 118 130 140 131 Bartoň Jan  

 Vrecko Martin 111 127 157 120 515 1,0 : 3,0 545 136 135 138 136 Hrstka Libor  

 Havlíček Jan 138 123 114 138 513 3,0 : 1,0 529 132 154 118 125 Hein Zbyněk  

 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           



     

 

19 

 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4184 9,0 : 3,0 4079 TJ DV ŮR KRÁLOVÉ N/L  
       19,0 : 13,0        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2137 5,0 : 1,0 2055 TJ DV ŮR KRÁLOVÉ N/L  
       10,0 : 6,0        

 Janko Lukáš 117 141 139 138 535 2,0 : 2,0 511 144 122 122 123 Janeček Jan  

 Novák Pavel 136 130 142 125 533 2,0 : 2,0 520 129 124 137 130 Janeček Petr  

 Mrkos Ondřej 140 135 135 138 548 4,0 : 0,0 502 125 123 133 121 Sirový Michal  

 Mýl Martin 110 136 150 125 521 2,0 : 2,0 522 128 126 131 137 Blažej Lukáš  

 Rozhodčí Janko Lukáš           

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L 2024 2,0 : 4,0 2047 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       7,0 : 9,0        

 Janeček Jan 137 129 140 145 551 4,0 : 0,0 476 123 130 111 112 Adamů Jan  

 Sirový Michal 128 127 116 128 499 0,0 : 4,0 548 155 118 132 143 Mrkos Ondřej  

 Šnytr Martin 111 104 129 124 468 0,0 : 4,0 545 132 149 132 132 Janko Lukáš  

 Blažej Lukáš 127 133 118 128 506 3,0 : 1,0 478 110 137 128 103 Mýl Martin  
 Střídání: Janeček Petr za Šnytr Martin - TJ Dvůr Králové n/L - 56.hod   

 Rozhodčí: Sirový Michal           

 START RYCHNOV N/KN A 4326 5,0 : 7,0 4405 SKPK HRADE C KRÁLOVÉ A  
       15,5 : 16,5        

 START RYCHNOV N/KN A 2094 1,0 : 5,0 2205 SKPK HRADE C KRÁLOVÉ A  
       7,5 : 8,5        

 Holakovský Martin 132 143 142 130 547 3,0 : 1,0 546 151 139 137 119 Strejc Tomáš  

 Kala Michal 145 137 116 143 541 2,0 : 2,0 566 141 127 164 134 Víšek Petr  

 Šmejda Jaroslav 128 139 124 111 502 2,0 : 2,0 524 138 138 126 122 Diviš Zdeněk  

 Seniura Jakub 116 138 136 114 504 0,5 : 3,5 569 146 136 152 135 Němeček Jaroslav  

 Rozhodčí Jiří Pácha           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ A 2200 2,0 : 4,0 2232 START RYC HNOV A  
       8,0 : 8,0        

 Strejc Tomáš 133 129 168 141 571 3,0 : 1,0 549 135 139 150 125 Seniura Jakub  

 Mikolášek Ladislav 139 123 138 120 520 1,0 : 3,0 570 140 133 156 141 Holakovský Martin  

 Víšek Petr 148 145 133 130 556 1,0 : 3,0 565 140 138 152 135 Šmejda Jaroslav  

 Diviš Zdeněk 127 150 127 149 553 3,0 : 1,0 548 147 149 132 120 Kala Michal  
 Střídání: Jung Libor za Kala Michal  - Start Rychnov n/Kn A - 61.hod   

 Rozhodčí: Zdeněk Diviš            



     

 

20 

 

 SKK HOŘICE 4471 11,0 : 1,0 4102 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ B  
       23,5 : 8,5        

 SKK HOŘICE 2210 5,0 : 1,0 1996 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ B  
       11,5 : 4,5        

 Bartoníček Martin 143 165 151 151 610 4,0 : 0,0 531 138 137 117 139 Prokop Jiří  

 Hažva Martin 145 112 147 132 536 2,0 : 2,0 529 144 117 132 136 Janeček Michal  

 Horák Luděk 117 140 125 133 515 1,5 : 2,5 492 144 125 94 129 Trejtnar Bohuslav  

 Vokáč Petr 137 136 155 121 549 4,0 : 0,0 444 117 110 112 105 Machač Jiří  

 Rozhodčí Novotný Jindřich           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ B 2106 0,0 : 6,0 2261 SKK HO ŘICE  
       4,0 : 12,0        

 Šolc Martin 123 128 129 143 523 1,0 : 3,0 548 144 123 138 143 Horák Luděk  

 Beránek František 118 141 146 125 530 1,0 : 3,0 550 137 127 158 128 Kroupa Radek  

 Pardubský Josef 144 143 131 121 539 1,0 : 3,0 581 146 152 147 136 Vokáč Petr  

 Gütler Jaroslav 129 148 122 115 514 1,0 : 3,0 582 154 145 137 146 Vondráček Ivan  

 Rozhodčí:  Jiří Prokop           

 SKK JIČÍN B 4244 10,0 : 2,0 4062 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       19,5 : 12,5        

 SKK JIČÍN B 2161 6,0 : 0,0 2021 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       10,0 : 6,0        

 Kapucián Jiří 141 122 137 139 539 3,0 : 1,0 499 134 116 126 123 Kejzlar Zdeněk   

 Plaňanský Agaton 119 141 135 146 541 3,0 : 1,0 496 133 113 126 124 Vlček Michal  

 Louda Pavel 128 154 144 131 557 2,0 : 2,0 518 107 148 131 132 Adamů František  

 Kříž Jaroslav 121 128 157 118 524 2,0 : 2,0 508 116 140 129 123 Kašpar Jindřich  
 Střídání: Mýl Kamil za Kejzlar Zdeněk - TJ Červený Kostelec B - 38.hod   

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2041 2,0 : 4,0 2083 SKK JI ČÍN B  
       6,5 : 9,5        

 Balcar Daniel 138 126 119 138 521 2,0 : 2,0 526 124 132 136 134 Kříž Pavel  

 Kejzlar Zdeněk 144 135 124 128 531 2,5 : 1,5 516 127 133 135 121 Kříž Jaroslav  

 Mýl Kamil 117 105 123 111 456 0,0 : 4,0 522 115 134 125 148 Plaňanský Agaton St.  

 Kašpar Jindřich 137 136 122 138 533 2,0 : 2,0 519 119 133 144 123 Plaňanský Agaton Ml.  

 Rozhodčí: Janko Lukáš           

 TJ BLATNÁ 4202 7,0 : 5,0 4063 FEZKO STRAKONICE  
       16,0 : 16,0        

 TJ BLATNÁ 2085 2,0 : 4,0 2087 FEZKO STRAKONICE  
       7,5 : 8,5        

 Köriš Roman 132 144 131 129 536 3,5 : 0,5 495 129 123 118 125 Palán Karel  

 Buben Jan 119 129 112 110 470 1,0 : 3,0 536 135 145 126 130 Čejka Jaroslav  

 Kobliha Vítek 120 157 122 130 529 2,0 : 2,0 511 126 124 129 132 Hůda Josef  

 Cígl Evžen 130 139 152 129 550 1,0 : 3,0 545 137 120 142 146 Valhoda Václav  

 Rozhodčí neuveden           



     

 

21 

 

 FEZKO STRAKONICE 1976 1,0 : 5,0 2117 TJ BLATNÁ  
       7,5 : 8,5        

 Filek Karel 120 135 134 119 508 2,0 : 2,0 535 148 129 126 132 Kobliha Jan  

 Hůda Josef 134 127 137 106 504 3,0 : 1,0 494 139 120 124 111 Buben Jan  

 Palán Karel 124 125 133 126 508 1,5 : 2,5 539 126 124 133 156 Cígl Evžen  

 Valhoda Václav 117 119 114 106 456 1,0 : 3,0 549 141 163 133 112 Vokurka Jiří  

 Rozhodčí: Valhoda Václav           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4153 11,0 : 1,0 3820 SOKOL PÍSEK  
       23,0 : 9,0        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2102 6,0 : 0,0 1881 SOKOL PÍSEK  
       13,0 : 3,0        

 Chvátal Marek  120 151 129 139 539 4,0 : 0,0 452 116 105 119 112 Votýpka Jiří  

 Stránský Radek 143 109 131 157 540 3,0 : 1,0 501 126 114 130 131 Brückler Tomáš  

 Pýcha Martin 135 137 132 130 534 4,0 : 0,0 470 113 119 117 121 Kolařík Petr  

 Baudyš Jan 104 127 125 133 489 2,0 : 2,0 458 103 109 140 106 Vanžura Milan  

 Rozhodčí Filakovský Martin           

 SOKOL PÍSEK 1939 1,0 : 5,0 2051 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       6,0 : 10,0        

 Votýpka Jiří 120 111 118 119 468 1,0 : 3,0 485 113 135 114 123 Stránský Radek  

 Vanžura Milan 112 119 108 123 462 1,0 : 3,0 493 98 126 144 125 Baudyš Jan  

 Brückler Tomáš 125 137 127 134 523 3,0 : 1,0 535 125 119 134 157 Pýcha Martin  

 Kolařík Petr 129 110 125 122 486 1,0 : 3,0 538 135 138 139 126 Filakovský Martin  
 Střídání: Stránský Radek za Chvátal Marek - Jiskra Nová Bystřice A - 51.hod   

 Rozhodčí: Králová           

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY A 4348 6,0 : 6,0 4381 SOKOL BRNO IV  
       17,5 : 14,5        

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY A 2211 5,0 : 1,0 2194 SOKOL BRNO IV  
       9,5 : 6,5        

 Esterka Stanislav 151 146 143 149 589 2,0 : 2,0 563 154 118 165 126 Chadim Lukáš  

 Klečka Zdeněk 141 126 142 148 557 2,5 : 1,5 544 148 120 138 138 Rozsíval Marek  

 Zálešák Zdeněk 133 144 135 142 554 3,0 : 1,0 532 138 127 129 138 Zouhar Rudolf  

 Hojasa Zdeněk 130 122 140 119 511 2,0 : 2,0 555 140 133 158 124 Máca Radim  

 Rozhodčí Zálešák Zdeněk           

 TJ SOKOL BRNO IV 2187 5,0 : 1,0 2137 TJ PODLUŽAN PR UŠÁNKY  
       8,0 : 8,0        

 Rozsíval Marek 111 152 132 150 545 3,0 : 1,0 469 111 108 121 129 Šerák Tomáš  

 Zouhar Rudolf 132 153 151 127 563 2,0 : 2,0 555 149 125 130 151 Horák Radek  

 Rozsíval Radoslav 127 141 125 134 527 0,0 : 4,0 600 163 154 143 140 Zálešák Zdeněk  

 Chadim Lukáš 145 125 141 141 552 3,0 : 1,0 513 136 129 135 113 Klečka Zdeněk  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

22 

 

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 15.prosince 2013 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  

 1 MS Brno B - Husovice B  

 2 Plzeň - Újezd sv.Kříže     19.11. ??:?? 

 3 Č.Třebová - Ústí n/Orlicí B   19.11. 18:30 5:1 (9:7) 

 4 Konstruktiva B - Slavoj Praha B     26.11. 19:00 

 5 Val.Meziříčí B - Otrokovice  

 6 Ostrava A - Krnov   19.11. 17:00 1:5 (8:8) 

 7 Kosmonosy - Kolín B  

 8 Jičín A - Rychnov B  

 9 Ústí n/Labem A - Duchcov B   21.11. 18:30 4:2 (8:8) 

 10 Konstruktiva A - Vršovice  

 11 Loučovice - České Budějovice  

 12 Rokycany B - Stříbro  

 13 Tábor - Nová Bystřice B  

 14 Kdyně - Dobřany  

 15 Benešov - Rudná   1.12. ??:?? 20.11. 17:30 

 16 Červený Kostelec A - Hradec Králové A  

 17 Poděbrady - Tehovec     3:3 (8,5:7,5) 

 18 Přerov B - Olomouc C  

 19 Bohumín - Ostrava B  

 20 Hořice - Jičín B  

 21 Rosice A - Blansko B     19.11. 17:30 

 22 Kamenice n/Lipou A - Třebíč B     26.11. 18:00 

 23 Blatná - Nová Bystřice A  

 24 Chomutov - Ústí n/Labem B  

 25 Nové Město - Kamenice n/Lipou B     18.11. 17:00 

 26 Blansko A - Prušánky  

 



     

 

23 

 

Podrobné výsledky. 

 JISKRA ÚSTÍ N/ORL. II  B 2068 1,0 : 5,0 2095 LOKOMO TIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       7,0 : 9,0        

 Webr Václav 117 133 138 132 520 2,0 : 2,0 535 116 134 139 146 Hetych Jiří  

 Bečka Petr 131 135 145 127 538 3,0 : 1,0 522 142 124 128 128 Kmoníček Jiří  

 Vencl Milan 124 129 130 129 512 1,0 : 3,0 528 134 120 133 141 Píč Pavel  

 Řehák Karel 121 136 119 122 498 1,0 : 3,0 510 129 129 142 110 Stejskal Rudolf  

 Rozhodčí: Glac Petr           

 TJ KRNOV 2008 5,0 : 1,0 1979 SKK OSTRAVA A  
       8,0 : 8,0        

 Pluhař Bedřich 137 103 129 128 497 2,5 : 1,5 480 111 129 125 115 Gerlich Pavel  

 Koraba Martin 124 135 109 144 512 2,0 : 2,0 501 122 123 127 129 Trnka Jiří  

 Lakomý Jaroslav 114 132 124 134 504 2,5 : 1,5 502 123 124 129 126 Pytel Miroslav  

 Kotrla Vlastimil 112 117 141 125 495 1,0 : 3,0 496 130 123 121 122 Korta Vladimír  

 Rozhodčí: Kovář Antonín           

 SOKOL DUCHCOV B 2078 2,0 : 4,0 2143 LOKO ÚSTÍ N/L A   
       8,0 : 8,0        

 Kopecký František 104 112 130 134 480 1,0 : 3,0 520 126 133 133 128 Zahálka Martin  

 Hilzensauer Miroslav 119 109 128 126 482 1,0 : 3,0 560 124 147 146 143 Šípek Jiří  

 Dařílek Dalibor 152 126 146 112 536 3,0 : 1,0 499 126 129 122 122 Wedlich Miroslav  

 Šporer Pavel 150 152 132 146 580 3,0 : 1,0 564 138 144 137 145 Bělíček Milan  
 Střídání: Formánek J. za Kopecký F. - Sokol Duchcov B - 61.hod   

 Střídání: Rohlena J za Wedlich M - LOKO ÚSTÍ N/L A - 63.hod   

 Rozhodčí: Josef Strachoň           

  SOKOL TEHOVEC  2113 3,0 : 3,0 2065 BOHEMIA POD ĚBRADY  
       7,5 : 8,5        

 Pavlata Tomáš 136 120 123 124 503 1,5 : 2,5 504 124 127 128 125 Miláček Jiří  

 Šmidlík Jakub 142 127 130 128 527 1,0 : 3,0 531 129 144 128 130 Kazda Jaroslav  

 Hrouda Martin 146 149 127 138 560 4,0 : 0,0 514 131 117 124 142 Nožička Ladislav  

 Bílek Martin 124 120 110 169 523 1,0 : 3,0 516 128 128 132 128 Štich Lukáš  
 Střídání: Šťastný Jiří za Bílek Martin -  Sokol TEHOVEC  - 61.hod   

 Rozhodčí: Šmidlík Petr           

Jednotlivci (prvních 100) 
Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 215 1 
2. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín  603 222 1 
3. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Brno IV 600 223 1 
4. Jan Horn SKK Náchod B Náchod 597 209 2 
5. Pavel Dušánek Start Rychnov n/Kn B Náchod 597 209 7 
6. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín  593 212 1 
7. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky  Prušánky 589 197 2 
8. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 588 228 2 
9. Podzimek Martin Start Rychnov B Rychnov 588 214 4 

10. Ksandr Dalibor Start Rychnov B Rychnov 587 210 2 
11. Šípek Vojtěch Start Rychnov B Rychnov 585 214 0 
12. Adamů Tomáš SKK Náchod B Rychnov 585 213 5 
13. Vondráček Ivan SKK Hořice Hradec Králové 582 192 3 
14. Vokáč Petr SKK Hořice Hradec Králové 581 201 3 



     

 

24 

 

15. Machálek Jan Sokol Husovice B Rosice 580 199 2 
16. Šporer Pavel Sokol Duchcov B Duchcov 580 197 4 
17. Tomáš Majer SKK Náchod B Náchod 575 188 2 
18. Vojtěch Šípek Start Rychnov n/Kn B Náchod 574 211 3 
19. Martin Čihák Start Rychnov n/Kn B Náchod 574 195 1 
20. Strejc Tomáš SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 571 194 3 
21. Holakovský Martin Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 570 197 2 
22. Němeček Jaroslav SKPK Hradec Králové A Rychnov 569 207 5 
23. Čihák Martin Start Rychnov B Rychnov 569 188 4 
24. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice B Chotoviny 566 208 0 
25. Víšek Petr SKPK Hradec Králové A Rychnov 566 191 2 
26. Dalibor Ksandr Start Rychnov n/Kn B Náchod 566 182 3 
27. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 565 172 9 
28. Bělíček Milan Loko Ústí n/L A Duchcov 564 191 1 
29. Chadim Lukáš Sokol Brno IV Prušánky 563 198 4 
30. Vejtasa Miroslav  Sokol Husovice B Husovice 563 194 2 
31. Glos Ml. Josef SKK Vrchlabí C Jičín  563 188 6 
32. Lux Jaroslav SKK Vrchlabí C Vrchlabí 563 183 3 
33. Zouhar Rudolf Sokol Brno IV Brno IV 563 181 2 
34. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín  562 199 5 
35. Machálek Jan  Sokol Husovice B Husovice 561 182 4 
36. Šípek Jiří Loko Ústí n/L A Duchcov 560 182 7 
37. Hrouda Martin Sokol Tehovec  Tehovec 560 167 3 
38. Maršík Pavel SKK Vrchlabí C Vrchlabí 559 175 1 
39. Klečka Zdeněk Podlužan Prušánky  Prušánky 557 187 1 
40. Louda Pavel SKK Jičín B Jičín 557 187 6 
41. Víšek Petr SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 556 204 3 
42. Hons Filip Sokol Husovice B Rosice 556 176 3 
43. Máca Radim Sokol Brno IV Prušánky 555 198 3 
44. Horák Radek Podlužan Prušánky Brno IV 555 189 1 
45. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky  Prušánky 554 182 5 
46. Diviš Zdeněk SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 553 174 3 
47. Vik Lukáš SKK Jičín A Vrchlabí 552 195 2 
48. Chadim Lukáš Sokol Brno IV Brno IV 552 186 3 
49. Janeček Jan TJ Dvůr Králové n/L Dvůr Králové n/L 551 186 1 
50. Palko Adam  KK Slovan Rosice B Husovice 551 167 5 
51. Kroupa Radek SKK Hořice Hradec Králové 550 196 2 
52. Cígl Evžen TJ Blatná Blatná 550 183 3 
53. Vokáč Petr SKK Hořice Hořice 549 201 0 
54. Seniura Jakub Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 549 201 2 
55. Vokurka Jiří TJ Blatná Strakonice 549 181 5 
56. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 548 204 3 
57. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec A Dvůr Králové n/L 548 196 3 
58. Horák Luděk SKK Hořice Hradec Králové 548 165 4 
59. Miloš Voleský SKK Náchod B Náchod 548 160 3 
60. Holakovský Martin Start Rychnov n/Kn A Rychnov 547 177 7 
61. Plšek David Sokol Husovice B Rosice 547 157 7 
62. Strejc Tomáš SKPK Hradec Králové A Rychnov 546 191 2 
63. Palko Adam KK Slovan Rosice B Rosice 546 161 7 
64. Hrstka Libor Sokol Chotoviny Nová Bystřice 545 209 1 
65. Janko Lukáš TJ Červený Kostelec A Dvůr Králové n/L 545 185 3 
66. Rozsíval Marek Sokol Brno IV Brno IV 545 185 5 
67. Horn Jan SKK Náchod B Rychnov 545 180 6 
68. Valhoda Václav Fezko Strakonice  Blatná 545 165 3 
69. Rozsíval Marek Sokol Brno IV Prušánky 544 191 1 
70. Ptáček Miroslav KK Slovan Rosice B Rosice 544 187 5 
71. Kaan Pavel SKK Jičín A Vrchlabí 542 195 1 
72. Klvaňa Michal KK Slovan Rosice B Rosice 541 177 3 
73. Kala Michal Start Rychnov n/Kn A Rychnov 541 171 2 



     

 

25 

 

74. Plaňanský Agaton SKK Jičín B Jičín 541 148 9 
75. Stránský Radek Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 540 173 6 
76. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Vrchlabí 540 167 1 
77. Chvátal Marek  Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 539 192 2 
78. Kapucián Jiří SKK Jičín B Jičín 539 188 4 
79. Cígl Evžen TJ Blatná Strakonice 539 184 1 
80. Pardubský Josef SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 539 160 7 
81. Filakovský Martin Jiskra Nová Bystřice A Písek 538 183 3 
82. Pokorný Josef SKK Vrchlabí C Vrchlabí 538 171 4 
83. Bečka Petr Jiskra Ústí n/Orl. II B Hylváty 538 162 6 
84. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny Chotoviny 537 177 6 
85. Köriš Roman TJ Blatná Blatná 536 184 2 
86. Čejka Jaroslav Fezko Strakonice  Blatná 536 183 9 
87. Dařílek Dalibor Sokol Duchcov B Duchcov 536 181 7 
88. Hažva Martin SKK Hořice Hořice 536 168 5 
89. Pýcha Martin Jiskra Nová Bystřice A Písek 535 194 6 
90. Kobliha Jan TJ Blatná Strakonice 535 188 6 
91. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Hylváty 535 179 6 
92. Mecerod Petr KK Slovan Rosice B Rosice 535 173 8 
93. Janko Lukáš TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 535 166 6 
94. Pýcha Martin Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 534 191 8 
95. Novák Pavel TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 533 170 4 
96. Kašpar Jindřich TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 533 156 5 
97. Zouhar Rudolf Sokol Brno IV Prušánky 532 152 6 
98. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 531 167 5 
99. Prokop Jiří SKPK Hradec Králové B Hořice 531 165 7 

100. Kazda Jaroslav Bohemia Poděbrady Tehovec 531 162 5 

Družstva (prvních 50) 
Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Start Rychnov n/Kn B Rychnov n/Kn 2329 826 10 
2. Start Rychnov n/Kn B Náchod 2311 797 14 
3. SKK Jičín A Jičín  2288 808 13 
4. SKK Hořice Hradec Králové 2261 754 12 
5. SKK Náchod B Náchod 2250 708 9 
6. Start Rychnov n/Kn A Hradec Králové 2232 746 17 
7. Sokol Husovice B Husovice 2220 751 15 
8. Podlužan Prušánky  Prušánky 2211 714 12 
9. SKK Hořice Hořice 2210 760 8 

10. SKPK Hradec Králové A Rychnov 2205 745 18 
11. SKPK Hradec Králové A Hradec Králové 2200 746 11 
12. Sokol Brno IV Prušánky 2194 739 14 
13. SKK Vrchlabí C Vrchlabí 2189 697 16 
14. Sokol Brno IV Brno IV 2187 717 15 
15. Sokol Husovice B Rosice 2187 681 18 
16. SKK Náchod B Rychnov n/Kn 2178 729 22 
17. KK Slovan Rosice B Rosice 2166 698 23 
18. SKK Jičín B Jičín 2161 678 23 
19. SKK Jičín A Vrchlabí 2156 721 6 
20. Loko Ústí n/L A Duchcov 2143 688 22 
21. TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 2137 717 16 
22. Podlužan Prušánky Brno IV 2137 716 18 
23. TJ Blatná Strakonice 2117 717 18 
24. Sokol Tehovec  Tehovec 2113 674 21 
25. SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 2106 668 29 
26. Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 2102 712 22 
27. Loko Česká Třebová Hylváty 2095 671 20 
28. Start Rychnov n/Kn A Rychnov 2094 643 20 
29. KK Slovan Rosice B Husovice 2093 668 20 



     

 

26 

 

30. Fezko Strakonice  Blatná 2087 678 30 
31. TJ Blatná Blatná 2085 662 24 
32. SKK Jičín B Červený Kostelec 2083 633 21 
33. SKK Vrchlabí C Jičín  2079 654 34 
34. Sokol Duchcov B Duchcov 2078 645 32 
35. Jiskra Nová Bystřice B Nová Bystřice 2069 673 18 
36. Jiskra Ústí n/Orl. II B Hylváty 2068 640 18 
37. Sokol Chotoviny Chotoviny 2067 649 32 
38. Bohemia Poděbrady Tehovec 2065 673 23 
39. Sokol Chotoviny Nová Bystřice 2062 696 16 
40. TJ Dvůr Králové n/L Červený Kostelec 2055 621 27 
41. Jiskra Nová Bystřice A Písek 2051 678 20 
42. TJ Červený Kostelec A Dvůr Králové n/L 2047 662 25 
43. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2041 597 31 
44. Jiskra Nová Bystřice B Chotoviny 2033 671 25 
45. Loko České Budějovice Český Krumlov 2030 662 32 
46. TJ Dvůr Králové n/L Dvůr Králové n/L 2024 646 27 
47. KK Český Krumlov Český Krumlov 2022 630 25 
48. TJ Červený Kostelec B Jičín 2021 630 28 
49. TJ Krnov Krnov 2008 659 25 
50. SKPK Hradec Králové B Hořice 1996 603 28 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

27 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 17.listopadu 2013 do 15.prosince 2013 do 19.ledna 2014 do nadstavby   

 
    

101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK MS Brno B   
 

 
    

 102 Sokol Husovice B    
 

 
 Sokol Husovice B   

104 KK Slovan Rosice B 10:2 (23:9)   
 

 
    

 103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HKK Olomouc B  
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice B  
 

 
    

111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SK Škod a VS Plzeň   
 

 
    

113 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Ú jezd sv. K říže   

 
    

121 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomot iva Česká Třebová   
 

 
    

124 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Ústí n/Orlicí-Hylváty B   

 
    

122 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Kons truktiva Praha B   

 
    

123 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Slav oj Praha B   

 
    

133 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Valašské Mezi říčí B   
 

 
    

 134 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Otrokovice   
 

 
    

 131 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Ost rava A   
 

 
    

 132 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Krno v   
 

 
    

142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Kosm onosy   

 
    

144 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol K olín B   

 
    

 141 SKK Ji čín A    
 

 
 SKK Ji čín A   

146 SKK Vrchlabí C 6:6 (19:13)   
 

 
    

143 SKK Náchod B    
 

 
 Start Rychnov n/Kn B   

145 Start Rychnov n/Kn B 10:2 (23,5:8,5)   
 

 
    

152 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomot iva Ústí n/L A   

 
    

153 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol D uchcov B   

 
    

154 Sokol Praha Vršovice   
 

 
 Sokol Praha Vršovice   

155 KK DP Praha 6:6 (18:14)   

 
    

151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Kons truktiva Praha A   

 
    

 
    

  
 
 



     

 

28 

 

 
 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 17.listopadu 2013 do 15.prosince 2013 do 19.ledna 2014 do nadstavby   

 
    

161 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Vltavan  Loučovice   

 
    

164 Loko České Bud ějovice    

 
 Loko České Bud ějovice   

165 KK Český Krumlov 7:5 (17:15)   

 
    

162 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Rok ycany B   

 
    

163 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Baník S tříbro   

 
    

171 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Loko motiva Tábor 
  

 
    

 174 Sokol Chotoviny    
 

 
 Jiskra Nová Byst řice B   

175 Jiskra Nová Byst řice B 7:5 (18:14)   

 
    

172 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol K dyn ě   

 
    

 173 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - CB Dob řany   

 
    

181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol B enešov   
 

 
    

 186 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol R udná   
 

 
    

182 TJ Červený Kostelec A    

 
 TJ Červený Kostelec A   

185 TJ Dvůr Králové 9:3 (19:13)   

 
    

183 Start Rychnov n/Kn A    

 
 SKPK Hradec Králové A   

184 SKPK Hradec Králové A 7:5 (16,5:15,5)   

 
    

191 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Hvězda Trnovany  
 

 
    

192 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Bohemia  Poděbrady   
 

 
    

 193 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol T ěhovec   

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak  Přerov B   
 

 
    

204 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - HKK Olo mouc C   

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol B ohumín   
 

 
    

 203 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Ost rava B   
 

 
    

214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Ústí n/ O–Hylváty A  
 

 
    

211 SKK Ho řice    

 
 SKK Ho řice   

215 SKPK Hradec Králové B 11:1 (23,5:8,5)   

 
    

212 SKK Ji čín B    

 
 SKK Ji čín B   

213 TJ Červený Kostelec B 10:2 (19,5:12,5)   

 
    

  



     

 

29 

 

 
 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 17.listopadu 2013 do 15.prosince 2013 do 19.ledna 2014 do nadstavby   

 
    

221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Slov an Rosice A   

 
    

223 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Blan sko B   

 
    

222 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín  

 
    

232 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Slovan Kamenice n/Lipou A   
 

 
    

 234 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Třebíč B   
 

 
    

231 TJ Blatná    

 
 TJ Blatná   

236 Fezko Strakonice 7:5 (16:16)   

 
    

233 Jiskra Nová Byst řice A    

 
 Jiskra Nová Byst řice A   

235 Sokol Písek 11:1 (23:9)   

 
    

242 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice A  
 

 
    

241 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - VTŽ Chomutov   

 
    

243 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomot iva Ústí n/L B   

 
    

 253 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nové  Město na Morav ě   

 
    

 255 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Slovan Kamenice n/Lipou B   

 
    

251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Blan sko A   

 
    

 252 Podlužan Prušánky    

 
 Podlužan Prušánky   

254 Sokol Brno IV 6:6 (17,5:14,5)   

 
    

 
 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz , jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


